
eTwinning Okul uygulaması

eTwinning Okul Etiketine başvurmak için gösterdiğiniz ilgiye teşekkür ederiz. Doldurmak üzere olduğunuz form, şu 4 bölümde yapılandırılmıştır:

eTwinning ve okulda e-Güvenlik farkındalığı geliştirmeye katkısı

eTwinning ve öğretim ve öğrenim uygulamalarına, disiplinlerarası öğretime ve proje çalışmasına katkısı

eTwinning ve öğretmenler ve diğer okul aktörlerine yönelik aktif ve stratejik bir mesleki gelişim aracı olarak katkısı

eTwinning ve okulun stratejik gelişimine katkısı

Başvurunuzu göndermek için, tüm soruları yanıtlamanız ve tüm gereklilikleri yerine getirmeniz gerekir. Herhangi ek bir bilgi ekleyemezsiniz:

üyeler, projeler ve mesleki gelişimle ilgili alanlar, eTwinning tarafından kaydedilen bilgilerle önceden doldurulur. Gerekliliklerin bazılarını yerine

getirememeniz durumunda, yetiştirebilir ve daha sonra formu başvuru tarihinden önce tamamlayarak gönderebilirsiniz.

Dikkat:

Formun tek bir oturumda doldurulması gerekmez ve taslak halinde kaydedilebilir. Gönder düğmesine sadece formu tamamen

doldurduğunuzda tıklayın.

Son gönderiminizi yapmaya hazır olduğunuzda, okul müdürünün veya üst yönetimden bir üyenin doğruluk beyanını imzaladığından

emin olun. Son gönderim, bu imza olmadan yapılamaz.

eTwinning Okul Etiketini almak için; tüm gereklilikleri yerine getirmeniz gerektiğini lütfen unutmayın.

Tüm alanlarını doldurmuş olduğunuz formunuzu göndermek için 08.02.2021 tarihine kadar vaktiniz bulunmaktadır.

2021 - 2022 başarılı eTwinning Okulları listesi, son başvuru tarihinden bir ay sonra yayınlanacaktır.

Formu doldurmaya başlamadan önce, okuldaki eTwinning öğretmenlerinin okul müdürüyle bir araya gelerek gerekli bilgilerin nasıl

toplanıp sunulacağını tartışmalarını şiddetle öneririz.

Form, okulun herhangi bir üyesi tarafından gönderilebilir. Katkıda bulunan farklı kişiler; kaydedilmiş olan aynı form üzerinden

düzeltme yapacaklar.

Bölüm 1: eTwinning ve Okulda e-Güvenlik farkındalığı geliştirmeye katkısı (e-Güvenlik, çevrimiçi
bir ortamda güvenli bir şekilde çalışmayı ifade eder.)

Daha fazla bilgi edinmek için,  tıklayabilirsiniz.

Kriter A. Okul, öğretmenlerin/öğrencilerin internetin sorumlu kullanımı konusundaki farkındalıklarını kanıtlayan aktiviteler ortaya koymalıdır.

1.1 e-Güvenlik Politikası

1. Okul politikalarında e-Güvenlik ile ilgili konulara atıfta bulunuluyor mu (örneğin, davranış, zorbalığa karşı koruma, çocukların

korunması)?

2. e-Güvenlik, müfredatın bir parçası olarak öğretiliyor mu?

3. Okul personelinin tamamı, e-Güvenlik konularıyla ilgili düzenli bir şekilde eğitim alıyor mu?

buraya

Evet, e-Güvenlik okulumdaki politikaların bir parçasıdır.

Hayır

Evet, çeşitli dersler içine yerleştirilmiş durumdadır.

Evet, BİT/ Kişisel Sosyal ve Sağlık müfredatı içinde

Resmi olarak değil, bu konu bireysel olarak öğretmenlere bağlıdır

Kesinlikle yok

Evet, personelin tamamı çevrimiçi güvenlik konularıyla ilgili düzenli bir şekilde eğitim alıyor.

Evet okul personelinin bazıları, zaman zaman/bazen eğitim alıyor

Okul personeli, eğitim almamaktadır.

https://www.etwinning.net/tr/pub/support/esafety-and-etwinning.htm


Bölüm 2: eTwinning ve öğretim ve öğrenim uygulmalarına, disiplinlerarası öğretime ve proje
çalışmalarına katkısı.

Kriter B. Okulun, eTwinning aktivitelerinde bir grup öğretmen (3 veya daha fazla) arasında aktif bir işbirliği olduğunu göstermesi gerekir.

Kriter C. Okulun, farklı öğrenci gruplarıyla birlikte en az 2 projenin yürütüldüğünü göstermesi gerekir.

4. Lütfen kendi adınızı işaretleyin ve eTwinning aktivitelerinde (projelerde, etkinliklerde, tanıtımda, mesleki gelişimde) işbirliği yapan

diğer tüm meslektaşlarınızı seçin.

5. Sistemde, okul üyelerinizin katıldığı ve son başvuru tarihindeki yıl içinde yürütülmekte olan ve/veya önceki yıl içinde yürütülen x

proje bulunmuştur.:

Bölüm 3: eTwinning ve öğretmenler ve diğer okul aktörlerine yönelik aktif ve stratejik bir mesleki
gelişim aracı olarak katkısı.

Kriter D. Okulun, okuldan iki aktif eTwinning öğretmeninin bir veya daha fazla eTwinning etkinliğine katılmış olduğunu göstermesi gerekir.

6. Okulunuzdaki herhangi bir eTwinning öğretmeni; bölgesel, ulusal veya Avrupa düzeyinde bir eTwinning mesleki gelişim aktivitesine

(çevrimiçi veya yüz yüze) katıldı mı?

Bölüm 4: eTwinning ve okulun stratejik gelişimine katkısı.

Kriter E. Okulun, eTwinning'e katılımını herkese açık bir şekilde göstermesi gerekir. Bunu, okulun internet sitesinde eTwinning aktiviteleriyle ilgili

bir açıklama yayınlayarak, veya eTwinning aktivitelerine atıfta bulunulan bir okul tanıtımından/yönetmelikten ya da bir broşürden kanıtlar sunarak

yapabilir.

7. Lütfen okulunuzdaki eTwinning ile ilgili aktivitelerin sergilendiği okul internet sitesine bir link verin veya okulunuzun eTwinning

aktivitelerinin açıklandığı tanıtım materyallerini (JPG veya PDF) yükleyin.

8. Okulunuzda veya yerel, bölgesel veya ulusal düzeyde düzenlenen aşağıdaki eTwinning tanıtım etkinliklerinden hangileri; diğer okul

personelini veya öğrencilerin ailelerini, medyayı, topluluk üyelerini, şirketleri v.b. içeriyordu?
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